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                                                           İLGİLİ MAKAMA, 

 

Ulusal Meslek Standardı Çalışmalarına başlayabilmemiz için gerek duyulan ‘’ Simultane – Ses 

– Işık – Rigging-Sahne Amiri – Görüntü ‘’ Alanlarının "Meslek Haritası”, ilgili mühendis , teknisyen, 

etkinlik yönetmeni uzmanları , tonmaister, ve alanında uzman akademisyenlerinde katkılarıyla  2023-

2024 yılları süresince yapılan online toplantılarla tespit edilerek Ulusal Meslek Standardı 

taslakları hazırlanmıştır.  

  

 Etkinlik Teknolojileri   ‘’ Simultane – Ses – Işık – Rigging-Sahne Amiri – Görüntü ‘’  Alanı ile ilgili 

gereksinim duyulan ulusal standartları ve o yeterlilikleri belirlemek üzere derneğimiz öncülüğünde, 

T.C. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Mesleki Yeterlilik Kurumu Meslek Standartları Daire 

Başkanlığı ile 12.09.2023 tarihinde imzalanan protokol ile başlattığımız meslek standardı sürecinin 

moderatör eşliğinde ve konusunda , ilgili mühendis , teknisyen, etkinlik yönetmeni uzmanları , 

tonmaister, ve alanında uzman akademisyenler ile yapılan ve her biri ayrı ayrı ele alınan çalışmalara 

konu olan   ‘’ Simultane – Ses – Işık – Rigging-Sahne Amiri – Görüntü ‘’ alanında  tamamlanan 13 

meslek dalı ekte sizlere iletilmiştir. 

 

Kurumumuzda konu ile alakalı, ilgili daire başkanlıkları, bölüm başkanlıkları, eğitim kurulları, meslek 
örgütleri , ilgili STK’ lar , sektörel kurumların , görüşüne sunulmak üzere gönderdiğimiz ( Simultane 
– Ses – Işık – Rigging-Sahne Amiri – Görüntü) ile ilgili standart tanımlama çalışmaları, ekte görüş 
ve önerilerinize sunulmuştur.  

Ekte ki formun 27 Nisan 2024 tarihine kadar tarafımıza email veya posta yoluyla iletilmesini rica 
ederiz.  

 

Belirtilen süre içerisinde, ilgili alanlar hakkında yeterli veya ilave etmekte fayda bulduğunuz 
katkılarınızı ekteki forma yazarak göndermeniz, çalışmanın sağlıklı yürütülmesini ve 
sonuçlandırılmasını destekleyecektir. 

 

Ekte ki ilgili formu doldurmanızı önemle rica eder, en geç   27 Nisan  2024 tarihine kadar 

tarafımıza gönderilmesi hususunda gereğini bilgilerinize arz/rica ederiz. 

Mesleki Yeterlilik ve Standart Çalışması Yöneticileri  

 

Koordinatör   : Berkant Kuru    Email :  berkantkuru@spectrum.web.tr  

Koordinatör  : Songül Kuruliman  Email : info@tetsed.com 
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